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Tysiące uczestników, setki ekspertów i gości – w tym
jeden specjalny: robot Sophia – uczestniczyło
w zakończonym 12. Europejskim Kongresie Małych i 
Średnich Przedsiębiorstw w  Katowicach. Liderzy
największych polskich firm wskazywali, że kryzysowi
nie można ulegać, ale wykorzystać do wzmocnienia
firm.

12. EKMŚP w Katowicach fot. RIG

Katowicki kongres kolejny raz był największym spotkaniem małej i średniej
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przedsiębiorczości w Polsce i Europie. Dwie główne sceny i  osiem ścieżek tematycznych,
77 paneli, warsztatów i  wystąpień – setki uczestników dyskusji, tysiące słuchaczy na
salach, porady ekspertów i międzynarodowe spotkania B2B – tak 12. EKMŚP jawi się tuż po
zakończeniu.

– Mamy zupełnie nową rzeczywistość – powiedział Tomasz Zjawiony, Prezes

Regionalnej Izby Gospodarczej w  Katowicach. – Mamy czasy pandemii,

wojny, kryzysu energetycznego, galopującej inflacji i  bez współpracy nie

uda się nam wytrwać. Bez słuchania doświadczonych managerów nie uda się

znaleźć rozwiązań, które pomogą nam funkcjonować. Dlatego na naszym

kongresie będziemy chcieli pokazać różne drogi i  doświadczenia z  różnych

krajów i  dziedzin po to, żeby zbudować kompetencje, które pomogą nam

zrozumieć nową rzeczywistość, aby umiejscowić w niej nasze

przedsiębiorstwa.

Ale katowickie święto przedsiębiorczości to nie tylko dyskusje, to również realne porady
dla małych i średnich przedsiębiorstw. Temu służyć miała ulokowana w głównym hallu
Strefa Eksperta. Tam na ich pytania odpowiadali pracownicy ZUS, administracji skarbowej,
Wojewódzkiego Urzędu Pracy, PFRON, Funduszu Górnośląskiego czy Krajowej Izby
Doradców Podatkowych.

Nawiązywaniu nowych znajomości i  szukaniu możliwości prowadzenia interesów zagranicą
służyła strefa spotkań B2B zorganizowana wspólnie z  Enterpise Europe Network. Na
miejscu w  Katowicach, przedstawiciele kilkudziesięciu państw umówili w sumie ponad 60
spotkań z Polakami. Polscy przedsiębiorcy wykorzystali również platformę online, by
szukać kontrahentów w Chinach.
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Źródło: RIG Katowice

Tadeusz Donocik, Założyciel i  Honorowy Prezes
Regionalnej Izby Gospodarczej w Katowicach

„Po 30 latach współpracy z Państwem – mając pełną świadomość, że

liderowanie jest ważne, ale praca zespołowa jeszcze bardziej. Dlatego

chciałem podziękować wszystkim członkom izby za wspieranie, za

towarzyszenie”. – mówił Tadeusz Donocik podczas Gali z okazji 30-lecia RIG

w Katowicach oraz wręczenia 30. Laurów Umiejętności i Kompetencji.

Tomasz Zjawiony, Prezes Regionalnej Izby
Gospodarczej w Katowicach

“Mamy zupełnie nową rzeczywistość. Mamy czasy pandemii, wojny, kryzysu

energetycznego, galopującej inflacji i bez współpracy nie uda się nam

wytrwać. Bez słuchania doświadczonych managerów nie uda się znaleźć

rozwiązań, które pomogą nam funkcjonować. Dlatego na naszym kongresie

będziemy chcieli pokazać różne drogi i doświadczenia z różnych krajów

i dziedzin po to, żeby zbudować kompetencje, które pomogą nam zrozumieć

nową rzeczywistość, aby umiejscowić w niej nasze przedsiębiorstwa.”


